ПОСТАНОВЛЕНИЕ – проект

О признании утратившими

силу некоторых постановлений

Администрации городского поселения
В соответствии с пунктом 2 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14.08.2015 № 257-п "О Порядке осуществления муниципального земельного контроля в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 20.08.2018 № 807 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории городского поселения Лянтор»;

- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 28.01.2019 № 76 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 20.08.2018 № 807»;

- постановление Администрации городского поселения Лянтор от 22.04.2019 № 414 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 20.08.2018 № 807».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С.Г. Абдурагимова.
Глава города                                                                                             С.А. Махиня